АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Оренбургского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.0З.2011г. Nq 16-п

Об утверждении перечЕя должностей
муниципальной службы , при назначении
на которые и при замещении которых
на муниципаJIьных служащих МО
Пречистинский сельсовет Оренбургского
раиона распространяются о|раничения,
установленные Указом Президента
Российской Федерации от 2| июля 2010г.JtlЬ925

В соответствии со ст.12 Федер€Llrьного закона от 25 декабря 2008 года
J\Ь273-ФЗ (О противодействии коррупции),пунктом 4 Указа Президента
РОССИЙСкоЙ Федерации от 21 июля 2010 года Jt925 <<О мерах по ре€tлизации
ОтДелЬных положений Федерального закона (О противодействии
КОРРУПции),указом ryбернатора ОренбургскоЙ области от 08.10.2010 J\Ъ214-
ук кО перечне должностеЙ государственноЙ гражданскоЙ службы
ОРенбУргской области, при н€lзначении на которые и при замещении которых
на государственных |ражданских служащих Оренбургской области
РаСПРОсТраняются ограничения, установленные Указом Президента
РОССИЙСкой Федерации от 2| июля 2010 года J\Гч925>,с постановлением главы
администрации МО ОренбургскиЙ раЙон от 18.03.2011г. Ns1612-п (Об

и при замещении которых на
МО Пречистинский сельсовет

1.Утверлитть перечень должностей муниципальной службы ,

}fУНИЦиЦ€tПЬНоГо образования ПречистинскиЙ сельсовет Оренбургского
района при назначении на которые и при замещении которых
на муницип€UIьных служащих распространяются ограничения,
yсТаноВленные Указом Президента РоссиЙскоЙ Федерации от 2| июля 2010г.
}ф925 <<О мерах по ре€IJIизации отдельных положений Федер€Lльного закона
кО противодействии коррупции)>,согласно приложению.

перечня должностей муниципальной службы , при
которые

служащих

утверждении
назначении на
муниципапьных

6.Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
муницип€LIIьного образования

2.Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченныЙ
орган исrrолнительной власти Оренбургской области для включения в

областной регистр муниципалъных правовых актов.

5.Контролъ за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Скороходову О.В.

,4*,/ В.Г.Алексеев

a,u

Приложение
к постановлению администрации
МО Пречистинский сельсовет

ат 25 .0З .201 1 г.Jф 16-п

Перечень

Должностеймуниципальнойслужбы,мУйициПаЛЬногообразоВания
пр..r"arинский сельсовет оренбургского района при назначении на

коТорыеиПриЗаМеЩениикоТорыхЕаМУнициПаЛьныхсЛужаЩих
распространяются ограничения, установленные Указом Президента

российской ФедерацииЪт 21 июля 2010г. Nь925 <<о мерах по реализации

отдельных полйений Федерального закона (<О противодействии

коррупции>>

щолжностями муниципальной службы Мо Пречистинский сельсовет

оренбУргскоГорайона,принаЗначенИИНакоТорыеИПриЗаМеЩении
коТорыхнаМУницип€lJIьныхспУжаЩихрасITросТраняЮТсяоГраниЧения'
чстановленные Указом Президента Россий."Ьй Федерации от 2| июля 2010г,

х9925 <О мерах по реаJIизации отделъных положений ФедераJIьного закона

<<о противодействии коррупции)),являются должности муниципальной

сlryжбы, oT'ece'Hur. зuпЬ"ом Оренбургской области от 10 октября 2007 года

ýs1599/334-IV-оз <О едином реестре муници[€lJIьных должностей и

.IолжносТей муниuипа-пьноЙ службЬ Оренбургской областп> к высшей,

гlавной, ведущеЙ и старшей группам должностей муниципальной службы:

.]олжности муниципалъной спужбы в администрации муниципЕtльного
-йр*о"u"""

Пр..rистинский селъсовет Оренбургского района:

]ысшие должности:

-г;Iава администр ащии муницип аJIьного обр аз о вания ;

-зчlместителъ главы мунициrтаJIьного образования

tц.-.I